
 

FA RN Í  LISTY  
Milí farníci! 

 Co to znamená, že Ježíš přichází, i když jsou dveře zavřené? Především to, že je zcela 

jiným příchozím, než by si kdo z přítomných mohl představit; že je tím, kdo překonal smrt, 

a tak nemá problém překonat uzavřený prostor; že může proniknout i tam, kde člověk nemá 

odvahu a naději; že je stále s námi, i když my si od něj připadáme vzdálení a opuštění; že umí 

překvapovat a přicházet tak, jak bychom si nikdy nepomysleli... Když tedy Ježíš prochází 

zavřenými dveřmi, jako by tím zval své apoštoly: pojďte, nebojte se prorazit dveře svého 

strachu, beznaděje a malé víry: tato cesta má řešení, život vítězí, láska je silnější než smrt. Tato 

výzva platí i pro nás. Ježíš je schopen vstoupit i přes dveře strachu, beznaděje a malé víry v naší 

duši a vést nás cestou světla, cestou vítězství. 

 

POZVÁNÍ 

 Mládež děkanátu je zvána na noční pouť z Červenky na Svatý Kopeček. 

Začínáme mší svatou na Července v pátek 2. 5. ve 21:00. Poté nás čeká asi 30 kilometrová 

pouť Litovelským Pomoravím. Naši cestu zakončíme mší svatou v bazilice Navštívení 

Panny Marie na Kopečku. Konec v sobotu kolem 7:15 hodin. S sebou: pláštěnku, dobré 

boty, svačinu, pití a baterku. 

 Centrum pro rodinný život zve v sobotu 3. května na poutní mši svatou svobodných a 

nezadaných na Svatém Hostýně.  

Program10:15 mše svatá v bazilice, 11:30 společný oběd, 12:00 pět pohledů na svůj ideální 

protějšek, 15:00 zakončení. 

 Přijměte pozvání na poutní místo Stará Voda u Libavé. Ve čtvrtek 8. května ve 14 hodin 

bude slavit v kostele sv. Jakuba Většího a sv. Anny mši svatou olomoucký pomocný biskup 

Mons. Antonín Basler. Při ní bude odhalen obraz hlavního oltáře, který se vrací po 61 letech. 

Byl uchováván v kostele Panny Marie v Kroměříži.  

 V sobotu 17. května se koná Arcidiecézní setkání mládeže na Svatém Hostýně. Jsou zváni 

mladí od 12 let. Více informací, přihlašování i další materiály jsou na webu mladez.ado.cz. 

Setkání bude mít podobu děkanátní poutě a společného programu na Svatém Hostýně. Ten 

bude probíhat od 11,30 do 17 hodin. Cena 120,- Kč zaplacena dopředu, na místě 150,- Kč. 

 

OZNÁMENÍ 

 Prosba za úrodu s žehnáním polí, sadů a zahrad bude v Nové Hradečné v pátek 25. dubna 

po mši svaté. V Libině v pondělí 28. dubna po mši svaté. 

 Společenství Modlitby matek se sejde v úterý po mši svaté v Troubelicích.  

 Návštěvy nemocných budou ve čtvrtek dopoledne v Nové Hradečné a odpoledne v Oskavě. 

 

Sbírky 

Sbírka 20. 4.: Nová Hradečná – 8065,- Kč; Libina – 8610,- Kč; Oskava – 3160,- Kč. 

Jiné sbírky: Troubelice – 1650,- Kč; Dolní Libina – 1157,- Kč; Třemešek – 550,- Kč;  

Mostkov – 400,- Kč.  Boží hrob: Nová Hradečná – 1839,- Kč; Oskava – 450,- Kč. 
                      

Všem dárcům upřímné Pán Bůh zaplať.   Otec Karel 

 



 

P O Ř A D  B O H O S L U Ž E B  
18. týden 2025 

 

Den Liturgická oslava Místo Čas Úmysl 

Neděle 
27.4. 

2. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

Neděle Božího milosrdenství 

Nová Hradečná 7:50 
Za + pana Mánka, pana Křižaniče, 
pana Jeřábka, pana Kubíka, paní 

Solovskou a duše v očistci 

Libina 
Pouť k poctě sv. Jiří 

10:00 Za živé a + skauty 

14:00 
Pásmo Cesta Božího milosrdenství 

a svátostné požehnání 

Pondělí 
28.4. 

 
Libina 

17:30 Modlitba Růžence 

18:00 Za + Janu Hrubou a duše v očistci 

do 19:30 Adorace 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Úterý 
29.4. 

Svátek sv. Kateřiny 

Sienské,  

panny a učitelky církve, 

patronky Evropy 

Pískov 17:00 Modlitba Růžence 

Troubelice 18:00 
Za + rodiče Kusákovy a Vymazalovy 

a duše v očistci 

Středa 
30.4. 

 
Dolní Libina 

17:30 Adorace 

18:00 Za Janu a Milana Volfovy 

Nová Hradečná 
20:00 – 
21:00 

Adorace 

Čtvrtek 
1.5. 

 

Troubelice 18:00 Modlitba Růžence 

Oskava 
18:00 

Za Jarmilu a Františka Braunerovy, dar 
víry pro syna a jeho rodinu 

do 19:30 Adorace 

Pátek 
2.5. 

Památka sv. Atanáše, 

biskupa a učitele církve 

Libina 
16:00 Adorace 

16:30 Za Josefa Křenka a duše v očistci 

Nová Hradečná 
17:30 Adorace 

18:00 Za Štěpána Volfa 

Sobota 
3.5. 

Svátek 

sv. Filipa a Jakuba, 

apoštolů 

Oskava 15:00 Mariánské večeřadlo u Braunerů 

Lazce 
Poutní mše svatá 

16:30 Za živé a + obyvatele Lazců 

Mladoňov 18:00 Za farníky 

Neděle 
4.5. 

3. NEDĚLE 

VELIKONOČNÍ 
 

Žaltář 3. týdne 

Nová Hradečná 7:50 
Za všechny z rodiny Melicheríkovy, za 

dar víry a Boží požehnání 

Oskava 
Pouť k poctě sv. 

Floriána 

9:30 Za živé a + obyvatele Oskavy 

14:00 Svátostné požehnání 
 
 

Telefonní kontakt na faru v Nové Hradečné:  731 128 189, na faráře P. Kar la Janečku: 731 621 197. 
 

Odpověď Žalmu:  Oslavujte Hospodina, neboť je dobrý, jeho 
milosrdenství trvá navěky.  


